
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝ. ΠΕΡΙΦ. ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ  
 ΝΕΟΣ ΚΑΥΚΑΣΟΣ -  Τ.Κ. 53 100 - ΦΛΩΡΙΝΑ 
 23850 92494  Police On Line: ? 

 (FAX): 210 6991465 

Email: tsf.katokleinon@astynomia.gr 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ:8000/20/1-κ΄ 
 

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

               Νέος Καύκασος  Φλώρινας  22-08-2014 
 
 
 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ : « Ματαίωση πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή  που θα αναλάβει την προμήθεια 
ανταλλακτικών και αμοιβή εργασιών  επισκευής και συντήρησης των υπηρεσιακών οχημάτων των Τμημάτων 
Συνοριακής Φύλαξης Κάτω Κλεινών –Πρεσπών και Κρυσταλλοπηγής, που εδρεύουν στην Π.Ε. Φλώρινας, για το έτος 
2014 και την επανάληψή του με τον ίδιο προϋπολογισμό και τις ίδιες τεχνικές προδιαγραφές» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Έχοντας υπόψη : 
 

     1.        Τις διατάξεις : 
α. Του Ν. 1481/1984 (Α’ -152) « Οργανισμός Υπουργείου Δημόσιας Τάξης», όπως ισχύουν  

β. Του Ν. 2286/1995 (Α΄-95) «Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», όπως τροποποιήθηκε με το 
αρθ. 8 του Ν.2741/1999 (Α΄-199). 

γ. Του Ν. 2362/1995 (Α΄-247) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως 
πολλάκις τροποποιήθηκε με τον Ν.3871/2010 και συμπληρώνεται με το Π.Δ. 113/2010 και τον Ν. 3943/2011, 

δ. Του Ν.2690/1999 (Α΄ 45), αρθ. 21 , Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες Διατάξεις 

ε. Του Ν.3861/2010 (Α΄ - 112 ) Ενίσχυση Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων και Πράξεων Κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο – Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και άλλες διατάξεις . 

στ. Του Ν. 3871/2010 (Α΄- 141) αρθ. 21 , Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη – Ανάληψη υποχρέωσης 

ζ. Το άρθρο 3 του Ν. 3938/2011 (Α΄ - 61) “Σύσταση γραφείου αντιμετώπισης περιστατικών αυθαιρεσίες 
στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις”. 

η. Του Ν.3943/2011 (Α΄- 66) και συμπληρώνεται με το Π.Δ. 113/2010 

θ. Του Π.Δ. 184/2009 (Α΄-213) «Σύσταση Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και καθορισμός των αρμοδιοτήτων του. 

ι. Του Π.Δ. 14/2001 (Α΄-12) «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελληνικής Αστυνομίας», όπως ισχύουν. 

ια. To Π.Δ. 82/2011 (Α΄ - 198) “Οργάνωση και λειτουργία Υπηρεσίας Διαχείρισης Ευρωπαϊκών και Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων”. 

ιβ. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ Περί συντονισμού των 
διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων , προμηθειών και υπηρεσιών , όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 
2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης 
Νοεμβρίου 2005 (Α-64)». 

ιγ. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (Α-150), όπως ισχύει  

2. Τις αποφάσεις:  

α. Της υπ’ αριθ. 7004/3/63 από 03-06-2014 απόφαση Υπουργού Προστασίας του Πολίτη περί Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
Υπουργού Προστασίας του Πολίτη, επί θεμάτων Ελληνικής Αστυνομίας , σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα . (Β΄-1404/03-
06-2014) 

β. Υπ’αριθ. 8000/20/37/17-μη’ από 24-07-2014  «ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 80% ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 20% ΕΘΝΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΟΡΩΝ» του Δ)ντή της Υπηρεσίας Διαχείρισης Ευρωπαϊκών και Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη.   

γ. Υπ’ αριθ. 8000/20/1-ιδ΄ από 29-07-2014 Απόφαση του Διοικητή του Τ.Σ.Φ. Κάτω Κλεινών Φλώρινας, που αφορά την 
σύσταση – συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού της παρούσας διακήρυξης.                 

3. Τις εγκυκλίους: 

α. Υπ’αριθ.14873/395 από 04.04.2006 του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών ‘’Σύναψη Δημοσίων Συμβάσεων 
Υπηρεσιών’’. 

β. Υπ’αριθ.2/91118/0026 από 29.12.2010 του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους/Υπουργείου Οικονομικών ‘’Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες’’. 
 

4.  Την ανάγκη προμήθειας ανταλλακτικών και την αμοιβή εργασιών επισκευής και συντήρησης υπηρεσιακών οχημάτων των 
Τμημάτων Συνοριακής Φύλαξης Κάτω Κλεινών – Πρεσπών και Κρυσταλλοπηγής που εδρεύουν στην Π.Ε. Φλώρινας. 

mailto:tsf.katokleinon@astynomia.gr
ΑΔΑ: 7ΜΔΞΙ-9ΜΕ



   5.     Την από 22-08-2014 έκθεση της αρμόδιας Επιτροπής που διενήργησε τον διαγωνισμό και με την οποία εκθέτει και 

προτείνεται ομόφωνα  τα ακόλουθα : 

 
  Α. -    Η επιτροπή ασχολήθηκε με την έρευνα και αναζήτηση επιχειρήσεων οι οποίες ασχολούνται με την εμπορία των 
προαναφερόμενων υλικών και παροχών  και προέβη στην ενημέρωση των κατωτέρω ενδιαφερόμενων προμηθευτών – 
πάροχων 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΑΦΟΙ ΣΑΡΡΗ Ο.Ε 
ΑΝΤ/ΠΕΙA- ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΑΥΤ/ΤΩΝ 
7ης Νοεμβρίου , ΦΛΩΡΙΝΑ 2385028603 

2 ΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
Δ.Δ Παπαγιάννης, 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
2385042799 

3 
Κ. ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ 

ΕΠΕ. 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΑΥΤ/ΤΩΝ 7ης Νοεμβρίου 28, ΦΛΩΡΙΝΑ 2385044505 

4 ΣΟΒΙΣΛΗΣ Ε.ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΩΛΗΣΕΙΣ - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΑΥΤ/ΤΩΝ 
2ο ΧΙΛ.ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΝΙΚΗΣ 2385022108 

5 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
1ο ΧΙΛ.ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ-

ΛΕΒΑΙΑΣ 
2386022522 

 
Β.  -   Από τους προαναφερόμενους προμηθευτές μόνο ο τρίτος  [3ος] εξ αυτών [Α/Α 3.] προσήλθε και κατέθεσε σχετική προσφορά.    
 
Γ.  - Η επιτροπή μετά τον έλεγχο και αξιολόγηση της προσφοράς και σύμφωνα με το αρ. 21 παρ. η του Ν.118/2007 [Κανονισμός 
Προμηθειών Δημοσίου] κατέληξε ομόφωνα στο συμπέρασμα ότι, κανένας φάκελος της προσφοράς του ενδιαφερόμενου 
προμηθευτή δεν θα αποσφραγισθεί, καθώς είναι ο μοναδικός που υπέβαλε σχετική προσφορά και προτείνει την επανάληψη 
του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους και τεχνικές προδιαγραφές. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

αποδεχόμενοι την ομόφωνη πρόταση της αρμόδιας Επιτροπής που διενήργησε τον πρόχειρο διαγωνισμό, 
σύμφωνα με τις κείμενες  διατάξεις – αποφάσεις,  την ματαίωση του πρόχειρου διαγωνισμού και την 
επανάληψη του την 29-08-2014, με τον ίδιο προϋπολογισμό και τις ίδιες τεχνικές προδιαγραφές. 

 

Κοινοποιείται: 
Πρόεδρο και μέλη της επιτροπής. 
 
 
 

Ο 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

  
 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Βενιαμίν 
Αστυνόμος Β΄ 

 

ΑΔΑ: 7ΜΔΞΙ-9ΜΕ


		2014-08-22T15:49:58+0300
	Athens




